
Kontakt na makléře

Ing. Petr Klimeš
+420 778 700 461
petr@bravis.cz

Petr má dalších 24 nabídek

Poslední hodnocení Ing. Petra

Realitní makléř pan Klimeš je profesionál ve svém oboru. S jeho službami jsme byli naprosto
spokojeni, a to jak s jeho individuálním věcným přístupem, tak celkově s průběhem celého procesu
pronájmu bytu. Pan Klimeš byl velmi aktivní i v situaci, kdy nám jeden zájemce o pronájem na
poslední chvilku od podpisu smlouvy odstoupil. Určitě se na něj obrátíme i v budoucnu.

Volný od 26.04. 2024
Plocha: 895 m2

Typ: Ostatní

690 000 Kč
(vč. provize RK)

Prodej stavebního pozemku, obec Dětřichov nad
Bystřicí, inženýrské sítě na hranici pozemku (01478)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

mailto:petr@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Ing. Petr&makler-prijmeni=Klime?&action=search


 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji stavební pozemek v obci Dětřichov nad Bystřicí. 

Celková plocha pozemku činí 895 m2 dle rozdělení parcely geometrickým plánek, který je nyní již zpracován. 

Dle vyjádření územního plánování města Bruntál: Na pozemek lze umisťovat stavby pro bydlení, pro rodinnou rekreaci, pro stavby
občanského vybavení souvisejícího a slučitelného s bydlením a rekreací, a pro stavby dopravní a technické infrastruktury a pozemky
veřejných prostranství; vymezování jiných pozemků a umisťování dalších staveb na nich je možné, jen pokud tyto stavby nesnižují kvalitu
životního prostředí nad limitní hodnoty stanovené jinými právními předpisy. 

V případě stavby pro bydlení (rodinný dům) - stavba by neměla převyšovat výškovou hladinu stávající okolní zástavby, musí k ní být zajištěn
přístup a musí splňovat požadavky na stavby dané stavebním zákonem a prováděcími vyhláškami. 

Obec Dětřichov nad Bystřicí disponuje částečnou občanskou vybaveností - obchod, motorest, základní a mateřská škola, pošta. 
Dostupnost do obce Moravský Beroun je cca 7 minut autem (6 km), kde naleznete další potřebné služby, obchody a instituce. Autobusová
doprava. 
Prodávající si vyhrazuje právo vybrat si kupujícího na základě zvolených kritérií. 

Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a poradní servis je u nás samozřejmostí. 
Financování možné hypotékou či úvěrem ze stavebního spoření, s jejich vyřízením Vám rádi pomůžeme.

Vybavenost 

Prodej stavebního pozemku, obec Dětřichov nad Bystřicí,
inženýrské sítě na hranici pozemku

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Volný od 26.04. 2024 Typ: Ostatní Plocha: 1130 m2

Prodej 2 stavebních pozemků 1315 a 1130 m2, obec Klatovec,
okres Jihlava
Klatovec

1 600 Kč/m2

Volný od 26.04. 2024 Typ: Ostatní Plocha: 2540 m2

Prodej stavebního pozemku 2540 m2, s výhledem, Židlochovice,
Brno - venkov
Židlochovice

Cena - info v RK

Volný od 26.04. 2024 Typ: Ostatní Plocha: 2409 m2

Prodej stavebního pozemku 2409 m2, Brno - Slatina, ul.
Bedřichovská
Bedřichovická, Brno

Cena - info v RK

Volný od 26.04. 2024 Typ: Ostatní Plocha: 1184 m2

Prodej stavebního pozemku 1184 m2, obec Hodějice u Slavkova u
Brna
Hodějice

4 100 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Volný od 26.04. 2024 Typ: Ostatní Plocha: 1668 m2

Prodej stavebního pozemku, Snovídky u Bučovic, okr. Vyškov

Snovídky

900 000 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


